Carica luglandes & cum Cariotide mala:  
 Et filiquæ dulces: & parui caseus orbis:  
 Deliciæ ruris nocturnæ hæc pabula mensæ.

Caryca Syria in ficorū genere habet Carycas: & minores eius generis quæ Coctona vocant. Pli. auctor libro hist. naturalis. xiiij. Marcialis. Si maiora forent Coctona ficus erant. Nec Coctona a coquo: sicut nec Caryca a copia vel a Χόρις quæ est gratia: sed Polluce teste a locis Syriæ dicuntur. Ouid. libro Metamorph. octauo. Hic nux hic mixta rugosis Carica palmis.

Iuglandes Auctore Caio in libro de significatione. Iuglans arbor dicta est perinde ac Iouis glans. Cloacius Verrius in libro a Græcis tractor: ita memorat. Iuglans quasi diu glans: id est Διου βόλονος hanc Græci Basilicam vocat. Auctor Macrobius Saturnaliū. iij. Cariota est species palmarū. Pli. Auctore cibo quide & succo ubertimo ex quibus præcipua vina oriuntur iniqua capiti. unde & pomo nomē nā Κερα caput significat. Strabo lib. ultimo in Iudea & Thebaide duplex est palma. Cariota scilicet: atq̄ reliqua ac Thebaica quide, quamuis

Lucas.

Virgil.

Virgil.

Varro.

Marcellus

Plinius

Marcialis

Iulius Po

lux.

Ouidius.

Caius

Marcialis

Cloacius

Verrius.

Macrobi.

Plinius

Strabo

Passum

Caryca

Coctona

Iuglans

Cariota

PARTHENICES

PRIMAE

vero in Peneum: iuxta hunc fluuiū cōmissum fuit prēlium in-  
ter Cēsare & Pompeium: ideo dicit eum tinctū. Aufonio id est  
Iralo sanguine hæc ex Strabone Lucanoq; .

Hebrus

Sic thrax Pindo qui labitur Hebrus. fluuius est thraciæ He-  
brus ex Pindo fluens. Aristotele auctore.

Strabo  
Lucanus  
Aristotel.

Populiferq; Padus: Lacedemoniusq; Eurotas:  
Et Tanais gelida celerem qui diuidit undam  
Hyrgis aq; scithicusq; hypanis Xactus symoisq;  
Vix Arabes horti: calidæ vix arua Syenes:  
Vix ager Hesperidū: vix ipse virebat Hymetus

Padus.  
Eridanus

Populiferq; padus. Ouidius secūdo sine titulo. Frigidus Eu-  
rotas populiferq; Padus. Alio nomine Eridanus dicitur. Au-  
ctore Pli. oritur gremio Vesuli montis cellissimū in cacumen  
elati finibus Ligur: nulli amniū inferior claritate: pena Phae-  
thontis illustratus: cuius sorores in Populos mutatae sunt: dū  
eius mortem delamentarentur: quā subiit dum male paternos  
regeret currus ut canit Ouidius fabulosum: meminit Strabo.

Ouidius .

Plinius

Ouidius!  
Strabo

Alpheus.  
Eurotas

Lacedemoniusq; Eurotas. Vicus in agro Megapolitano A-  
sia vocatur: duos vicinos inter se habens fontes: e quibus efflu-  
unt amnes Alpheus & Eurotas. Hī cum aliquot excurrerint  
stadīs absorpti a terra rursus emergunt. Inde unus Laconicā:  
Alter Pisam perducitur in oram. Eurotas quidem p Blemina-  
ridem primo exoriens: præter Spartam labitur (hæc est Lacede-  
mon) & lōgā per vallem discurrens paludem efficit. Demū  
inter Gythiū Spartes Emporiū & Acree mare ingreditur. At  
Alpheus assumpto Celadonte & Erymantho & alijs ignobili-  
bus fluuijs per Phrixæū ac Pisum: Tryphiliū delatus agrū: p/  
ter ipsam Olympiā in Siculū excurrit pelagus inter Pheā & Pi-  
tanem Auctor Strabo. Et Tanais gelida id est Tanais qui di-  
uidit celerem undam Hyrgis gelida id est frigida aqua. Tanais  
fl. fertur a Septētrionis partibus Nilo, contrarius: non tamen  
per Diametrum (ut quidā putant) sed Orientalior: originem  
ut ille incertā habens Verum Nilus magna ex parte notus est  
ac regiōnē percurrit totā accessibilem: & longas habet nauiga-  
ciones. Tanaidis vero hostia scimus. Nam duo sunt ad septen-  
trionales Meotidis partes. lxx. inter se stadijs distancia. Auctor  
Strabo: Hunc Hyrgis Scythæ: fluuius influit auctore Hero-  
doto. Tanai Europa ab Asia diuiditur. Lucanus Asię quocq;  
terminus idem. Europe medię dirimens confinia terræ.